令和元年 8 月 5 日

お 客 さ ま      各位

尼 崎 信 用 金 庫

インターネットによる「ローン仮審査受付サービス」の一時停止について

 日頃はインターネットによる「ローン仮審査受付サービス」をご利用いただ

きありがとうございます。

 今般、保証会社のシステム・メンテナンス作業のため、一部商品の「ローン

仮審査受付サービス」を下記時間帯に停止させていただきます。

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．サービス停止日時

     令和元年 8 月 30 日（金）

午前 0 時 00 分～午前 6 時 00 分

    ※作業の状況によりサービス停止時間が変更になる場合がございます。

２．サービス停止理由

   保証会社のシステム・メンテナンス作業のため

３．対象となるローン

     ①New ウル虎教育ローン

     ②マイカーローン「drive-1」

     ③エコ・マイカーローン「eco drive-1」

     ④リフォームローン「リフォームの達人」

     ⑤エコ・リフォームローン「エコの達人」

     ⑥ウル虎カードローン

     ⑦ウル虎フリーローン

以 上